EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DOS

APROVADOS NA PROVA OBJETIVA E SUBJETIVA DO PROCESSO DE

ESCOLHA SIMPLIFICADA PARA OS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR (SUPLENTES).

EDITAL Nº 007/2021

O Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescentes de Ijuí-RS, em

cumprimento ao previsto no Edital 001/2020 – Processo de Escolha Simplificada para Membros do

Conselho Tutelar (Suplentes), TORNA PÚBLICO e CONVOCA os candidatos(as) abaixo relacionados

para aplicação de avaliação psicológica no dia 10 de Fevereiro de 2021, quarta feira, no AUDITÓRIO

DA CEREST, Rua Irmãos Gressler, nº 144 – Centro - das 9hs às 12hs, conforme disposto abaixo:

CANDIDATO(A) INSCRITO SOB Nº  HORÁRIO

02 09:00HS

05 10:00HS

01 11:00HS

Publique-se.

Ijuí, 09 de Fevereiro de 2021.

Leandro Cesar Correa
Coordenador da Comissão Eleitoral